
imothy Mulholland. 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 6 410 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante dos 

C Memorandos n. 030 e 031/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção, Pareceres 
Médicos e Laudos Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e Segurança do 
Trabalho, 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade aos servidores constantes do 
anexo a este Ato. 

Brasília, 12 de abril de 2007. 

/DSR 



ANEXO AO ATO DA REITORIA N.  W/ o /2007, DE  42, /S/2007. 

SIAPE SIPES Nome Cargo Local de Trabalho A partir de GI/GP Relatório de Inspeção 

1558599 1018917 Andreza de Moura Fialho Enfermeiro/Área Unidade de Terapia Intensiva 
Neonatal — HUB 8/1/2007 10% 002/2007 

14321737 1002775 Carolina de Souza Custódio Enfermeiro/Área Centro de Enfermagem de Apoio 
Diagnóstico e Terapêutico — HUB 9/2/2007 10% 005/2007 

1409851 1018884 José Bernardino de Freitas Técnico em Radiologia Centro de lmagenologia — HUB 28/2/2007 10% 006/2007 
1554082 1018019 Sandra Bezerra de Novais Auxiliar de Enfermagem Centro Cirúrgico — HUB 5/12/2006 10% 003/2007 

2172405 145173 Valmir Silva Rocha Filho Técnico de Laboratório/Área La 	 — 
HUB

boratório de Análises Clínicas 27/3/2007 004/2007  
10% 

Legenda: 

GI — Grau de Insalubridade 


	Page 1
	Page 2

